МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.06.2025                                    № 131

с.Малоугренево

О внесении изменений в Решение

Малоугреневского сельского Совета

народных депутатов № 75 от 09.11.2025

«Об утверждении Положения об оплате

труда, основных и дополнительных

отпусках, социальных льготах и

гарантиях муниципальных служащих

Администрации Малоугреневского

сельсовета Бийского района Алтайского

края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом

Российской Федерации, Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О

муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Правительства

Алтайского края от 30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление

Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224» Малоугреневский

сельский Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в приложение о размерах должностных окладов

      муниципальных служащих Администрации Малоугреневского

      сельсовета.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяет   свое действие на правоотношения, возникшие

               с 01 января 2025 года.

Председатель Малоугреневского сельского

Совета народных депутатов                                                               А.В.Шабалин

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Малоугреневского

сельского Совета народных депутатов

от  09.06.2025 № 131

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих Администрации Малоугреневского сельсовета

№

п/п
Наименование должностей муниципальной службы

Должностной
оклад, (руб.)

1. Высшие должности муниципальной службы

1.1. Заместитель Главы администрации муниципального
образования

11422

4. Старшие должности муниципальной службы

4.1. Главный специалист  7139